АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок установления и

применения целевых статей классификации

расходов районного бюджета, утвержденный

приказом финансового управления

администрации Кольчугинского района от

18.11.2022 № 101

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей

классификации расходов районного бюджета, утверждённый приказом финансового

управления администрации Кольчугинского района от 18.11.2022 № 101 (далее –

Порядок) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку:

а) после строки:

22080 Строительство (реконструкция) газопроводов высокого, среднего,

низкого давления и газопроводов-вводов;

дополнить строкой следующего содержания:

22160 Создание новых и приведение в нормативное состояние

существующих мест (площадок) для накопления твёрдых

коммунальных отходов

б) после строки:

П7020 Сбалансированность бюджетов поселений.

По данному направлению расходов отражаются расходы

районного бюджета по предоставлению местным бюджетам иных

межбюджетных трансфертов на сбалансированность.

Поступление указанных иных межбюджетных трансфертов

отражается по соответствующим кодам вида доходов 000 2 02 49999

00 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам из бюджетов муниципальных районов»;

дополнить строками следующего содержания:

П2160 Межбюджетные трансферты бюджетам поселений на создание

новых и приведение в нормативное состояние существующих мест

(площадок) для накопления твёрдых коммунальных отходов.

По данному направлению расходов отражаются расходы

районного бюджета по предоставлению местным бюджетам иных

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от 30 мая 2023 года                                                                                                   №  63

                                                                                          №

межбюджетных трансфертов на создание новых и приведение в

нормативное состояние существующих мест (площадок) для

накопления твёрдых коммунальных отходов.

Поступление указанных иных межбюджетных трансфертов

отражается по соответствующим кодам вида доходов 000 2 02 49999

00 9160 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений (Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений на создание новых и приведение

в нормативное состояние существующих мест (площадок) для

накопления твёрдых коммунальных отходов)».

Также по данному направлению расходов отражаются расходы

местных бюджетов, осуществляемые за счет межбюджетных

трансфертов из районного бюджета на создание новых и приведение

в нормативное состояние существующих мест (площадок) для

накопления твёрдых коммунальных отходов;

П216Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по созданию

новых и приведение в нормативное состояние существующих мест

(площадок) для накопления твёрдых коммунальных отходов

1.2. В приложении № 3 к Порядку после строки:

18 0 01 S216Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по

созданию мест (площадок) для накопления твердых

коммунальных отходов

дополнить строками следующего содержания:

18 0 01 22160 Создание новых и приведение в нормативное состояние

существующих мест (площадок) для накопления твёрдых

коммунальных отходов

18 0 01 П2160 Межбюджетные трансферты бюджетам поселений на создание

новых и приведение в нормативное состояние существующих

мест (площадок) для накопления твёрдых коммунальных отходов

18 0 01 П216Г Осуществление части полномочий города Кольчугино по

созданию новых и приведение в нормативное состояние

существующих мест (площадок) для накопления твёрдых

коммунальных отходов

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений финансового

управления администрации района довести приказ финансового управления

администрации Кольчугинского района до главных распорядителей бюджетных

средств.

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                    Н.И. Мельникова